
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Л04 2015г. г. Барнаул № */£~££

О внесении изменений в приказ Главного
управления образования и молодежной полити-
ки Алтайского края от 31.01.2014 № 619

П р и к а з ы в а ю :
Внести в приказ Главного управления образования и молодежной по-

литики Алтайского края от 31.01.2014 № 619 «Об утверждении Порядка рег-
ламентации и оформления отношений государственной и муниципальной об-
разовательной организации и родителей (законных представителей) обучаю-
щихся, нуждающихся в длительном лечении, а также детей-инвалидов в час-
ти организации обучения по основным общеобразовательным программам на
дому или в медицинских организациях» (в редакциях от 03.07.2014 № 3865,
от 28.01.2015 № 261) следующее изменение:

дополнить Порядок, утвержденный указанным приказом, приложением
2.1, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель начальника Главного (2!Ls
управления u**->^ yi&. Дюбенкова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Приказу Главного управления и моло-
дежной политики Алтайского края
от « <•/# » &£ 2015 № /ЙЯГ<Р

Примерный учебный план
для индивидуального обучения учащихся на дому по общеобразовательным
программам (разработан на основе примерной образовательной программы ос-

новного общего образования в соответствии с ФГОС основного общего образова-
ния)

Образовательные
области

Филология

Математика и ин-
форматика

Общественно-
научные предметы

Естественно-
научные предметы

Искусство

Технология
Физическая культу-
ра и Основы безо-
пасности жизнедея-
тельности

Учебные
предметы /

Классы
Русский
язык
Литература
Иностран-
ный язык
Математика
Алгебра
Геометрия
Информа-
тика
История
Обществоз-
нание
География
Физика
Химия
Биология
Изобрази-
тельное ис-
кусство
Музыка
Технология
ОБЖ
Физическая
культура

Всего:

Количество часов в неделю в классах
V

2

1
0,5

2,5
-
-
-

0,5
•*

0,5
-
-
0,25

0,25

0,25
-
0,25

8

VI

3

1
0,5

3
-
-
-

0,5
0,5

0,5
-
-
0,25

0,25

0,25
-
0,25

10

VII

1,5

.1
0,5

-
2
1
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5
-
0,5

0,5

0,25
-
0,25

10

VIII

1

1
0,5

-
2
1
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

-

0,25
0,25
0,25
.0,25

10

IX

1,5

1,5
1

-
2
1
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

-

-
-
0,25
0,25

11

Примечание: занятия, на которые спланировано 0,5,0,25 часа, возможно, проводить
1 раз в 2-3 недели по 1 часу


